Koncernen Jarfdlla Tennis
(alla belopp i tkr)
Resultatrakning
Omsattning
Ovriga intékter
Handelsvaror
Ovriga kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Rantenetto

Skatt

Arets resultat
Balansrakning

Tillgangar

Byggnad
Inventarier

Varulager
Korta fordringar

Bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Langa skulder

Korta skulder

Summa eget kapital och skulder

2020

7 790 000

758 000

-502 000

-2 748 000

-3 250 000

-566 000

-60 000

-50 000

1372000

2020

7782 000
329000

107 000
816 000

2 838 000

11 872 000

5746 000

4 396 000

1730000

11 872 000

2019

6 406 000

140 000

-469 000

-1 959 000

-3 385 000

-592 000

-56 000

-2 000

83 000

2019

8283 000
18 000

84 000
642 000

1687 000

10 714 000

4374 000

4 557 000 Skall vara slutbetald 2029-12-31

1783 000

10 714 000



